(4) een stuk land van wijlen voornoemde Henricus Bomelman, in Nuenen, ter plaatse gnd Boerter Acker, (5) een stuk land, in Nuenen, naast de plaats gnd Wijbeemt, (6) een stuk land, gnd Everaets Stuc, in Nuenen, welke pacht Adam van den Broule verworven had van Johannes Tijmmerman molenaar, van welke pacht één helft aan voornoemde Laurencius, Henricus Bertouts, Jacobus en diens vrouw Oda gekomen was na overlijden van voornoemde Adam, en de andere helft aan voornoemde Theodericus Spormer, Tielmannus en diens vrouw Heijlwigis na overlijden van Katherina ev voornoemde Adam.

Laurencius van den Broule #filius quondam Willelmi van den Broule# Henricus dictus Bertouts Theodericus Spormer (dg: et q) Tielmannus Tielmans soen maritus legitimus Heijlwigis de Megen sue uxoris filie quondam Johannis de Megen de Os et dicta Heijlwigis cum eodem Tielmanno tamquam cum tutore (dg: et) et Jacobus van der Hogart maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode sue uxoris filie quondam #dicti# Willelmi van den Broule hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre die Heghe 'sita in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten in loco dicto Colre Acker item ex pecia terre Henrici dicti Bomelmans de Wetten sita in parochia et loco predictis item ex quinta parte ad dictum Henricum Bomelman spectante in quodam agro dicto communiter Groet Acker sito in parochia et loco predictis item ex pecia terre dicti quondam Henrici Bomelman sita in dicta parochia in loco dicto Boerter Acker item ex pecia terre sita in dicta parochia (dg: ad locu) juxta locum dictum Wijbeemt necnon ex pecia terre dicta communiter Everaets Stuc sita in dicta parochia quam paccionem Adam van den Broule erga Johannem Tijmmerman multorem acquisiverat prout in litteris (dg: et quam paccionem pro un) et de qua paccione una medietas dictis Laurencio Henrico Bertouts et Jacobo ac Ode sue uxori de morte dicti quondam Ade successione est advoluta et reliqua medietas eiusdem paccionis dictis Theoderico Spormer Tielmanno et Heijlwigi sue uxori de morte quondam Katherine uxoris olim dicti Ade successione est advoluta ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero Wal fabro ad opus sui et ad opus liberorum suorum ab eodem Waltero et quondam Cristina sua uxore filia (dg: dicti) quondam Johannis de Macharen pariter genitorum supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia (dg: habita) ratam servare (dg: et obligationem et impeticionem ex parte eorum dictorum quondam Ade et Katherine sue uxoris et suorum heredum deponere tali annexa condicione quod dictus emptor dictam paccionem integraliter possidebit quoad vixerit post eius ?tamen decessum ad dictos suos liberos devolvendam) et promiserunt dicti Laurencius Henricus et Jacobus obligationem et impeticionem #ex parte eorum et dicti quondam Ade et suorum heredum# in dicta medietate dicte paccionis eis de morte quondam Ade advoluta (dg: ex) deponere et dicti Theodericus Tielmannus et Heijlwigis eius uxor promiserunt indivisi super omnia obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicte quondam Katherine uxoris olim dicti quondam Ade et quorumcumque heredum eiusdem quondam Katherine deponere. Testes Goess et Coptiten datum tercia post Martini.

BP 1182 p 242v 02 wo 17-11-1400.

Tielmannus gnd Tielmans soen en zijn vrouw Heijlwigis dvw Johannes van Megen van Os verkochten aan Theodericus Spormer zvw voornoemde Johannes van Megen (1) de helft in 2 morgen land, in Oss, achter de plaats gnd Scadewijc, naast de plaats gnd die Meer Stege enerzijds en wijlen Andreas gnd Aelberen soen anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Oss, ter plaatse gnd in den Roden, tussen wijlen Theodericus Waelwijns soen enerzijds en Walterus Delijen soen anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland, in Oss, ter plaatse gnd tOever die Voert, tussen Petrus Pels enerzijds en Arnoldus Jans soen anderzijds, (4) de helft in 7 hont, in Oss, ter plaatse gnd op Langendonc, tussen wijlen Arnoldus van Vladeracken enerzijds en Lambertus Smedeken anderzijds, (5) de helft in 1½ hont land, in Oss, ter

plaatse gnd die Pade Acker, tussen Johannes zvw Nijcholaus Rodekens enerzijds en Petrus van Goch anderzijds, belast met waterlaten en afscheidingen.

Tielmannus dictus Tielmans soen maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis de Megen de Os et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore medietatem ad se spectantem in duobus iugeribus terre sitis in parochia de Os (dg: ad) retro locum dictum Scadewijc (dg: a) juxta locum dictum die Meer Stege ex uno et inter hereditatem (dg: hereditatem) quondam Andree dicti Aelberen soen ex alio (dg: pro) atque (dg: medietatem) unam sextariatam terre siliginee sitam in dicta parochia ad locum dictum in den Roden inter hereditatem (dg: The) quondam Theoderici Waelwijns soen ex uno et inter hereditatem Walteri Delijen soen ex alio item unam sextariatam terre siliginee sitam in dicta parochia ad locum dictum tOever die Voert inter hereditatem Petri Pels ex uno et inter hereditatem Arnoldi Jans soen ex alio item medietatem ad se spectantem in septem hont' sitis in dicta parochia ad locum dictum op Langendonc inter hereditatem quondam Arnoldi de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Lamberti Smedeken ex alio item medietatem ad se spectantem in uno et dimidio hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum die Pade Acker inter hereditatem Johannis (dg: dicti) filii quondam Nijcholai Rodekens ex uno et inter hereditatem Petri de Goch ex alio prout (dg: in l) ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Spormer filio dicti quondam Johannis de Megen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus et sepibus ad (dg: ho) premissa de jure spectantibus. Testes Jorden et Coptiten datum quarta post Martini.